
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Cisy Boleszkowickie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651) 

zarządza się, co następuje. 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Cisy Boleszkowickie”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o łącznej 

powierzchni 9,38 ha, zlokalizowany na terenie gminy Boleszkowice, w powiecie myśliborskim, w wojewódz-

twie zachodniopomorskim. 

§ 2. 1. Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład rezerwatu wymienione zostały w załączniku nr 1 

do zarządzenia. 

2. Lokalizację rezerwatu określa tabela zawierająca przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu współ-

rzędnych punktów jej załamania według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiąca 

załącznik nr 2 do zarządzenia oraz mapa, stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych stanowiska ci-

sów pospolitych Taxus baccata w różnych fazach rozwojowych. 

§ 4. Określa się dla rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu przyrody: florystyczny (Fl); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ: florystyczny (PFl), 

b) podtyp: krzewów i drzew (kd); 

3) ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ: leśny i borowy (EL), 

b) podtyp: lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
1)

. 

 

 Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
 

                                                      
1) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 27 czerwca 1995 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 33, poz. 390). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 4287



Załącznik nr 1 do projektu zarządzenia   

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład rezerwatu przyrody „Cisy Boleszkowickie”. 

Lp. 

Podział geodezyjny
2)

 

Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 

Oznaczenie 

użytku 
Wydzielenie leśne

3)
 Właściciel działki Nr działki 

ewidencyjnej 

Powierzch

nia [ha] 

1. 50/5 

4,71 

Boleszkowice Namyślin 

Ls 486r, x, ~f 

Skarb Państwa – Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Dębno 

0,25 N 486s 

2. 51/4 4,42 Ls 487m, n, o, ~f 

Suma: 9,38 ha    

 

 

 

                                                 
2)

  według ewidencji gruntów i budynków  powiatu  myśliborskiego - stan na dzień 07.04.2015r. 
3)

  Nadleśnictwa Dębno według Planu Urządzenia Lasu Na lata 2013-2022. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4287



Załącznik nr 2 do projektu zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 27 października 2015 r. 

 
Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Cisy Boleszkowickie” w postaci wykazu współrzędnych 

punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 

Lp. X  Y  

1  200879,23 547444,44 

2  200728,69 547360,03 

3  200657,18 547319,94 

4  200595,15 547285,16 

5  200535,98 547251,99 

6  200440,94 547201,07 

7  200331,36 547175,07 

8  200284,26 547291,54 

9  200282,07 547296,95 

10  200315,51 547369,89 

11  200354,12 547454,08 

12  200384,86 547521,13 

13  200461,61 547387,13 

14  200554,06 547348,39 

15  200571,61 547341,04 

16  200597,05 547387,85 

17  200610,68 547412,94 

18  200634,25 547456,32 

19  200687,54 547554,39 

20  200756,87 547530,35 

21  200803,80 547561,95 

22  200844,55 547542,59 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4287



Załącznik nr 3 do projektu zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 27  października 2015 r. 

 

Położenie rezerwatu przyrody „Cisy Boleszkowickie” i przebieg jego granicy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4287


		2015-11-05T10:21:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




